НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

а4 ol уу С! 2025г.Ns, J60-

г, Москва

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт 371) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать в пос. Банное респ. Башкортостан с 9 по 17 марта
2025 г. для проведения учебно - тренировочного сбора по подготовке к участию
в областных соревнованиях (далее - УТС) Tpelrepa - преподавателя спортивной
школы (по зимним видам спорта имени В.И.Тальянова) (далее - СШ)
Морозова С.Д. и обучающихся в количестве одиннадцати человек согласно
приложению к настоящему приказу.

Перелет самолетом разрешить,
2. Привлечь к работе в выходные дни 9, 15, и 16 марта 2025 r. с 9 ч 00 мин

до 1З ч 00 мин и с 74 ч 00 мин до 18 ч 00 мин тренера - преподавателя СШ
Морозова С.,.Щ. с его согласия.

Оплату труда произвести согласно Положению об оплате труда
ФАУ МО РФ ЦСКА без предоставления дополнительных дней отдыха.

3. Назначить тренера - преподавателя СШ Морозова С.,Щ, начальником
сбора, ответственным лицом за получение денежных средств, ответственным
за жизнь и здоровье детей на период командирования.

4. Нача.ltьнику отдела (бухгалтерского и налогового учета и отчетности) *
главному бухгштеру Федотовой И,И. произвести финансирование данного
мероприятиrI согласно утвержденной смете,

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителrI
начzLпьника клуба (по спортивной работе) полковника Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

прикАз

О проведении учебно - тренировочного сбора к соревнованиям
обучающихся спортивной школы (по зимним видам спорта имени

В.И.Тальянова) в областных соревнованиях на Кубок горнолыжного
центра <<Металлург - Магнитогорск>> <<Подснежники>>

Приложение
к приказу нач€Lпьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от << Гj >> с' 2025 г.N9, э6!'

список
обучающихся спортивной школы

(по зимним видам спорта имени В.И.Тальянова)
Место проведения - пос. Банное, респ. Башкортостан
Сроки проведения - с 9 по 17 марта 2025 г.

Ns
п/п !олжность Ф.и.о. Гол

рождения

Спорт,
разряд

Категория
участника

Источник
финансирования

] 2 .1 6 1

l
Тренер -

преподаватель

Морозов
Сергей

.Щмитриевич

1999
Нача.,rьник

сбора
ФАу мо рФ

цскА

2 Обучающийся
Климов Захар
Леонидович

0б.10
2013

3р Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

з Обучающаяся
Климова
Арина

леонидовна

06,10.
20|з Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

4 Обучающийся
Колосницын

!аниил
Сергеевич

09,08.
20|4

З юн.р
Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

Обучающийся
Курилов
Михаил

Сергеевич

25.09
20l з

2р
С портсмен ФАу мо рФ

цскА

6 Обуrающаяся
Мамонова

Анна
Алексеевна

22.|0.
201з

2р Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

7 Обучающийся
мельников

Максим
Щенисович

25.03.
201'з

2р Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

8 Обучающийся
Назаров
Георгий

матвеевич

20.05.

2014
3 юн.р Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

2

3р

5.

I

J

l 2 4 5 6
,7

9 Обучающаяся
Романова
Ксения

Юрьевна

21.07.
20I4

2 юн.р Спортсмен ФАу мо рФ
цскА

10, Обучающийся
Хантаев
Эрнест

Эрикович

12. 1 0,

201'4
2 юн.р Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

l1. Обучающаяся

Чемерис
Мирослава
Андреевна

13.04.

20Iз
3р Спортсмен ФАу мо рФ

цскА

12. Обучающийся

Штырев
Евгений

Щмитриевич

01 .09.
201з

3р Спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивной работе)

полковник

А

О.Пархоменко